
Lohjanseudun kuvataidekoulu  

Kaikki irti tietotekniikasta- hanke  

Lohjanseudun kuvataidekoulun kannatusyhdistys ry. on hakenut ja saanut 

opetustuntikohtaisen valtion osuuden piiriin kuuluvan taiteen perusopetuksen 

valtion avustusta 2015. Hanke on edelleen meneillään ja pitää sisällään 

laitehankintoja sekä henkilökunnan koulutusta. Hankkeen tavoitteena on ollut 

saattaa koulumme tietoteknisiä käytäntöjä vastaamaan tämän päivän tarpeita 

mahdollisimman yksinkertaisella ja helpolla tavalla. 

 

 Kouluumme on hankittu iPadeja sekä oppilas- että opettajakäyttöön, sekä printterit ja liittimet jo olemassa 

olevien laitteiden yhteensovittamiseksi. Hanke on mahdollistanut netin käyttöä tunneilla, sekä helpottanut 

dokumentointia työskentelyn äärellä. Padit ovat luontevasti toimineet oppilaitten tiedonhakuvälineenä 

omien laitteiden ohella. Netin tarjoama valtava kuvamäärä on myös ollut suureksi hyödyksi monien 

työnalla olevien aihepiirien tukena. Valokuvia työvaiheista ja valmiista teoksista on hyödynnetty mm. 

koulumme internet-sivuilla ja Facebookissa -  nyt useammin vaihtuvina kuvakoosteina. Dokumentointi on 

myös hyvin tärkeä osa arviointia ja portfolio- työskentelyä. 

 

Opettajakuntamme sai hankkeen tiimoilta myös 

animaatiokoulutusta nimenomaan padeilla toimivalla 

animaatio-ohjelmalla. Opettajat kokoontuivat koululle 

Mediametkan koulutukseen yhdeksi aamupäiväksi, sen lisäksi 

kukin on kartuttanut taitojaan laitteiden hyödyntämiseksi. 

Monissa ryhmissä onkin tehty padeilla animaatiota ja kokeiltu 

muitakin uusia tekniikoita. Animaatio oli mukana 

kesäleiritarjonnassamme 2016. 

 

Padien myötä olemme vähitellen ottaneet käyttöön kuvamateriaalin tallentamisen pilvipalvelulle, tämä 

mahdollistaa laajemman valikoiman taltiointeja kuin perinteinen paperille tulostaminen.  

Kuten kaiken uuden kanssa – vähitellen kokeilun, yrityksen ja erehdyksen kautta tietotekniikka tulee yhä 

luontevammin osaksi opetustamme. Emme kuitenkaan missään tapauksessa unohda paperia, siveltimiä, 

savea, kyniä...            
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